
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

LPSatz_010618_0520181210 

 

Rīga 
01.06.2018. Nr. 0520181210/A768 
Uz 14.05.2018. lelda.kalnina@varam.gov.lv e-pastu  
 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai 

 
Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” SAM 
2.2.1. “Nodrošināt publisko datu atkalizmantošanas 
pieaugumu un efektīvu publiskās pārvaldes un privātā sektora 
mijiedarbību” 2.2.1.1. pasākuma “Centralizētu publiskās 
pārvaldes IKT platformu izveide, publiskās pārvaldes procesu 
optimizēšana un attīstība” Veselības un darbspēju ekspertīzes 
ārstu valsts komisijas 2. kārtas projekts “Invaliditātes 
ekspertīzes pakalpojuma kvalitātes uzlabošana” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas iesūtīto un Labklājības ministrijas (LM) sagatavoto 
IKT ERAF 2. kārtas projektu “Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu valsts 
komisijas 2. kārtas projekts “Invaliditātes ekspertīzes pakalpojuma kvalitātes 
uzlabošana”” un konceptuāli atbalsta to, bet pagaidām nesaskaņo šādu apsvērumu 
dēļ: 

- piekrītam Rīgas domes ITC viedoklim par projekta papildināšanu ar 
iespēju pašvaldībām nodot ziņas Veselības un darbspēju ekspertīzes ārstu 
valsts komisijas (turpmāk – VDEĀVK) elektroniski, nevis aizpildot 
anketas; 

- ļoti atbalstām projekta autoru ieceri veidot Invaliditātes informācijas 
sistēmas datu apmaiņas risinājumu ar pašvaldību sociālo dienestu 
lietojumprogrammu SOPA, vēlētos saņemt precīzāku aprakstu par šo 
mērķi arī projekta apraksta 3.3.8. sadaļā; 

- lūdzam sniegt detalizētāku skaidrojumu par projekta apraksta 
3.3.8. sadaļas tvērumu – VDEĀVK pamatdarbības procesu uzlabošana 
saistībā ar regulas (EK) nr. 883/2004 par sociālās nodrošināšanas sistēmu 
koordinēšanu prasību izpildi. 

 
Priekšsēdis Gints Kaminskis 
 
01.06.2018. 17:17 
221 
Guntars Krasovskis, padomnieks informācijas tehnoloģiju jautājumos  
67508560, 29104238, guntars.krasovskis@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


